
UCHWAŁA NR XLII/343/2022 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale dotyczącej udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Suskiego. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o  samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2022 r, poz. 559 z późn. zmianami), art. 216, 
ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z póź.zm.) - Rada Miasta Sucha Beskidzka, uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia § 2 Uchwały Nr XXXVII/293/2021 Rady Miasta Sucha Beskidzka z dnia 30 grudnia 2021 r., 
który otrzymuje brzmienie „Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji 
celowej ze środków budżetu na 2022 rok w wysokości 150.000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA746634-A398-4A8C-AE8F-1B19BA80CCDF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-07-01T13:38:34+0200




